



*Darwin Revolution Impact ApS  
Skolegade 3A  
4653 Karise*

*CVR-nummer: 36963301*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2017 til 31. december 2017*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13 2018

  
\_\_\_\_\_  
Jeronimo Darwin Toft  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Darwin Revolution Impact ApS Skolegade 3A 4653 Karise
	Telefon: 71 99 50 99
	Hjemmeside: <a href="http://www.automate.nu">www.automate.nu</a>
	E-mail: <a href="mailto:dt@automate.nu">dt@automate.nu</a>
	CVR-nr.: 36 96 33 01
	Stiftet: 14. juli 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeronimo Darwin Toft
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Fændediget 1A 4600 Køge
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed  Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udarbejdelse af software programudvikling for vision- og robotløsninger m.v.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -94, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 483, og en egenkapital på t.kr. 345.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Der forventes en uændret aktivitet og en forbedret indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>476.817</b>	<b>1.122</b>
1 Personalemkostninger.....	-508.315	-803
2 Afskrivninger.....	-86.662	-40
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-118.160</b>	<b>279</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-2.481	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-120.641</b>	<b>277</b>
3 Skat af årets resultat.....	26.384	-63
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-94.257</b>	<b>214</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-94.257	214
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-94.257</b>	<b>214</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	323.000	377
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>323.000</b>	<b>377</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>323.000</b>	<b>377</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	58.384	303
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	23
Andre tilgodehavender .....	26.294	0
Udskudt skatteaktiv .....	8.619	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>93.297</b>	<b>326</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>67.025</b>	<b>232</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>160.322</b>	<b>558</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>483.322</b>	<b>935</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	294.936	389
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>344.936</b>	<b>439</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	18
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>18</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	47.088	83
Selskabsskat.....	0	45
Anden gæld.....	91.298	350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>138.386</b>	<b>478</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>138.386</b>	<b>478</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>483.322</b>	<b>935</b>

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	504.465	800
Andre omkostninger til social sikring .....	3.850	3
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>508.315</b>	<b>803</b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser.....	32.662	22
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	54.000	18
<b>Afskrivninger i alt.....</b>	<b>86.662</b>	<b>40</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	45
Regulering af udskudt skat .....	-26.384	18
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-26.384</b>	<b>63</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		395.000
Kostpris 31. december 2017		395.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		-18.000
Årets af-/nedskrivninger.....		-54.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-72.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>323.000</b>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	389.193	-94.257	294.936
	<u>439.193</u>	<u>-94.257</u>	<u>344.936</u>